Çiftalan Hafriyat 
Döküm Sahası 

Çiftalan Mevkii / Eyüp (507) 487 41 07 

Arnavutköy Boğazköy 
Döküm Sahası 

Boğazköy Mevkii / 
Bolluca 

(549) 772 40 12 

Tablo 2: İSTAÇ İletişim Bilgileri (2/2) 

1.8. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Şirketimizin sermayesi 128.000.000,00 TL (Yüz yirmi sekiz milyon Türk Lirası)’ dır.  

İSTAÇ’ ın ortaklık yapısında, imtiyazlı paylara sahip ortaklar bulunmamaktadır. 

Şirketimizin ortakları ve ortaklık payları aşağıdaki gibidir; 

PAY SAHİBİNİN UNVANI 

PAYLARIN 
TOPLAM İTİBAR 

DEĞERİ 
(TL) 

ORTAKLIK 
ORANI (%)